Horoz motifli halı seccade; H. 1317 (1899- 1900) tarihli halı seccadenin yaba, çakmak,

sekizköşeli, yıldız, kediizi, “U” ve “V” benzeri yanışlar ile tabanında bulunan stilize horoz

motiflerinin “beş vakit namaz” simgesi olarak “beş horoz” şeklinde dokunulmuş olduğu

görülmektedir (Resim 2.18, 2.19). Benzer başka bir örnek ise Kırşehir halı namazlıkta

bulunmaktadır. “Elibelindekız Yangışı ve Horoz Figürleri” (Orj. 1990) (Kırzıoğlu, 2001:

155- Resim 132).

Resim 2.18. Horoz Motifli Halı Seccade, H.1317 (1899-1900)

Resim 2.19. Çizim: Horoz Motifli Halı Seccade, H.1317 (1899-1900)